
FTL TS Lichtenfels

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Rain Alexander 3,60 12,40 2,10 9,80 2,30 10,20 1,60 10,70 2,30 8,50 0,50 8,30 59,90

Müller Florian 4,80 12,80 3,00 9,15 3,10 11,35 3,60 12,70 2,80 10,95 3,60 11,60 68,55

Hauptmann Sandro 3,60 12,20 2,10 9,20 2,30 10,50 2,40 11,00 3,00 9,90 1,00 9,40 62,20

Göhring Florian 3,60 11,90 2,10 10,05 3,40 12,25 2,40 11,40 3,40 12,10 1,20 9,80 67,50

Ergebnis 37,40 29,05 34,10 35,10 32,95 30,80 199,40

FTL TG Mittelfranken II

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Stubrach Tobias 2,10 8,30 2,00 10,00 2,30 9,45 1,40 9,20 36,95

Möckel David 1,60 7,70 2,50 9,30 2,00 9,50 1,00 8,45 34,95

Chowson Erik 2,50 9,50 2,70 9,95 2,30 10,60 30,05

Knott Milan 3,60 11,60 2,00 10,90 22,50

Rose Marcel 2,00 9,50 2,90 10,30 19,80

Wiessner Nando 3,00 9,50 2,70 10,20 3,20 11,05 2,30 10,35 1,70 7,50 48,60

Wiessner Nelio 3,80 9,90 1,00 8,35 18,25

Schwab Pan 0,00

Gurrath Josua 0,00

Stellwag Nikolay 3,60 11,10 2,00 11,10 22,20

Ergebnis 32,60 29,20 30,30 32,00 31,25 26,00 181,35

FTL TG Obermain

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Rostalski Martin 2,50 10,95 1,10 5,60 1,60 10,20 1,00 8,40 35,15

Mantel Max 3,60 11,10 3,10 9,10 2,30 10,10 30,30

Weisser Hannes 3,20 10,40 10,40

Schneider Patrick 3,80 12,40 2,70 11,60 3,80 11,70 2,60 11,60 2,70 9,70 57,00

Höhlein Markus 2,70 10,45 3,60 11,20 1,60 9,80 3,10 11,10 1,60 9,35 51,90

Beck Christoph 2,00 11,15 11,15

Reichl Paul 2,70 8,95 2,70 9,20 2,90 9,10 27,25

Hirle Jonas 3,00 10,40 10,40

Ergebnis 33,90 33,00 32,10 32,95 29,90 27,85 189,70

26.03.2023 Lichtenfels

26.03.2023 Lichtenfels

26.03.2023 Lichtenfels



FTL Tuspo 1888 Nürnberg

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Friederich Jan 3,80 11,80 -0,40 6,00 1,60 11,05 1,00 6,90 35,75

Pätow Ben 2,60 10,00 1,20 8,85 0,90 8,50 1,60 10,65 2,30 8,80 1,00 8,10 54,90

Ammel Jurij 2,40 9,00 1,60 6,00 2,50 9,35 1,60 10,30 -0,40 5,10 1,00 6,95 46,70

Dostal Harry 0,00

Angermeier Tim 3,20 11,60 4,40 12,70 2,90 11,30 1,20 7,70 43,30

Ergebnis 30,80 26,45 30,55 32,00 25,20 22,75 167,75

FTL VFB Forchheim

Boden Seitpferd Ringe Sprung Barren Reck
Nachname Vorname Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Ausgang Endwert Summe

Zimmermann Emil 0,00

Zeh Johnas 1,60 6,60 0,60 5,60 12,20

Schwarzmann Luca 2,80 10,10 2,30 10,10 1,60 10,70 1,40 6,70 1,00 4,50 42,10

Zeh Nick -1,90 4,00 -0,60 6,70 0,50 9,00 -1,10 3,90 23,60

Dittrich Michael 2,10 6,80 1,00 8,00 14,80

Glas Jan Magnus 2,30 8,30 1,60 10,00 -1,00 6,60 24,90

Zimmermann Christian 1,70 8,80 1,60 10,15 2,70 11,00 1,80 10,50 2,90 10,50 1,20 9,60 60,55

Ergebnis 25,50 22,45 27,80 31,20 24,00 24,20 155,15
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FTL Siegerliste 1. Wettkampftag 26.03.2023 Lichtenfels

Mannschaftsergebnis

Mannschaft Punkte

TS Lichtenfels 199,40

TG Obermain 189,70

TG Mittelfranken II 181,35

Tuspo 1888 Nürnberg 167,75

VFB Forchheim 155,15

Einzelergebnis

Turner Mannschaft Ergebnis

Müller, Florian TS Lichtenfels 68,55

Göhring, Florian TS Lichtenfels 67,50

Hauptmann, Sandro TS Lichtenfels 62,20

Zimmermann, Christian VFB Forchheim 60,55

Rain, Alexander TS Lichtenfels 59,90

Schneider, Patrick TG Obermain 57,00

Pätow, Ben Tuspo 1888 Nürnberg 54,90

Höhlein, Markus TG Obermain 51,90

Wiessner, Nando TG Mittelfranken II 48,60

Ammel, Jurij Tuspo 1888 Nürnberg 46,70

Angermeier, Tim Tuspo 1888 Nürnberg 43,30

Schwarzmann, Luca VFB Forchheim 42,10

Stubrach, Tobias TG Mittelfranken II 36,95

Friederich, Jan Tuspo 1888 Nürnberg 35,75

Rostalski, Martin TG Obermain 35,15

Möckel, David TG Mittelfranken II 34,95

Mantel, Max TG Obermain 30,30

Chowson, Erik TG Mittelfranken II 30,05

Reichl, Paul TG Obermain 27,25

Glas, Jan Magnus VFB Forchheim 24,90

Zeh, Nick VFB Forchheim 23,60

Knott, Milan TG Mittelfranken II 22,50

Stellwag, Nikolay TG Mittelfranken II 22,20

Rose, Marcel TG Mittelfranken II 19,80

Wiessner, Nelio TG Mittelfranken II 18,25

Dittrich, Michael VFB Forchheim 14,80

Zeh, Johnas VFB Forchheim 12,20

Beck, Christoph TG Obermain 11,15

Weisser , Hannes TG Obermain 10,40

Hirle, Jonas TG Obermain 10,40

Schwab, Pan TG Mittelfranken II 0,00

Gurrath, Josua TG Mittelfranken II 0,00

Dostal, Harry Tuspo 1888 Nürnberg 0,00

Zimmermann, Emil VFB Forchheim 0,00


